

ADVANCED TOOLING SOLUTIONS ApS

Varnæsvej 599
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Jens Grønbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVANCED TOOLING SOLUTIONS ApS
 Varnæsvej 599
 6200 Aabenraa

CVR-nr: 25443063
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på -385.719 kr. mod -388.501 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapitalen på 2.349.032 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-109.242	-153.445
Personaleomkostninger	1	-97.726	-156.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.800	-108.909
Resultat af ordinær primær drift		-265.768	-418.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-62.378	-74.755
Andre finansielle indtægter		32.788	103.017
Øvrige finansielle omkostninger		-90.361	-609
Ordinært resultat før skat		-385.719	-390.701
Skat af årets resultat		0	2.200
Årets resultat		-385.719	-388.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.514	-241.522
Overført resultat		-474.805	-254.979
I alt		-385.719	-388.501

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.800	269.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2	210.800	269.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.136	146.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	84.136	146.514
Anlægsaktiver i alt		294.936	416.114
Tilgodehavende skat		256	3.784
Andre tilgodehavender		2.166	1.993
Periodeafgrænsningsposter		4.243	5.236
Tilgodehavender i alt		6.665	11.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.949.965	2.289.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.949.965	2.289.677
Likvide beholdninger		126.771	180.001
Omsætningsaktiver i alt		2.083.401	2.480.691
Aktiver i alt		2.378.337	2.896.805

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	21.514
Overført resultat		2.113.432	2.588.237
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.349.032	2.842.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.466	6.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.839	44.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.305	54.054
Gældsforpligtelser i alt		29.305	54.054
Passiver i alt		2.378.337	2.896.805

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	21.514	2.588.237	108.000	2.842.751
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-21.514	-474.805	110.600	-385.719
Egenkapital, ultimo	125.000	0	2.113.432	110.600	2.349.032

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2019/20	2018/19
Løn og gager	96.000	156.000
Øvrige personaleomkostninger	1.726	0
	<u>97.726</u>	<u>156.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre Anlæg mv.
Kostprimio	367.500
Kostpris ultimo	<u>367.500</u>
Af- og nedskrivning primo	97.900
Årets afskrivning	58.800
Af- og nedskrivning ultimo	<u>156.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>210.800</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	21.514
Andel i årets resultat jf. note	-62.378
Nettoopskrivninger ultimo	-40.864
	84.136

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Varnæsvej 599 ApS, Aabenraa	100 %	84.136	-62.378

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	1

Samme antal som sidste år.